峰峰矿区2016年事业单位公开招聘教育类岗位具体岗位表
	序号
	招聘单位
	学段

层次
	各学科招聘人数

	
	
	
	小计
	语文
	数学
	英语
	政治
	历史
	地理
	生物
	化学
	物理
	体育
	音乐
	美术

	1
	峰峰矿区孙庄学校
	初中
	4
	1
	
	1
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	

	2
	峰峰矿区羊渠河学校
	初中
	6
	
	1
	
	
	1
	1
	1
	2
	
	
	
	

	3
	峰峰矿区义井中学
	初中
	6
	
	
	1
	
	
	1
	1
	1
	
	
	1
	1

	4
	峰峰矿区王看中学
	初中
	4
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	1
	1
	
	

	5
	峰峰矿区宿凤学校
	初中
	5
	1
	
	1
	1
	
	
	
	
	1
	
	1
	

	6
	峰峰矿区大社学校
	初中
	4
	1
	1
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	

	7
	峰峰矿区牛儿庄学校
	初中
	5
	1
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	

	8
	峰峰矿区香山中学
	初中
	2
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	9
	峰峰矿区和东小学
	小学
	3
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	峰峰矿区和村小学
	小学
	3
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	11
	峰峰矿区和西小学
	小学
	2
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	12
	峰峰矿区八特小学
	小学
	2
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	峰峰矿区苑城小学
	小学
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	峰峰矿区胡村小学
	小学
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


附1：  峰峰矿区2016年事业单位公开招聘教育类岗位具体岗位表
	序号
	招聘单位
	学段层次
	各学科招聘人数

	
	
	
	小计
	语文
	数学
	英语
	政治
	历史
	地理
	生物
	化学
	物理
	体育
	音乐
	美术

	15
	峰峰矿区李岗西小学
	小学
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	峰峰矿区尧庄小学
	小学
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	峰峰矿区义井学区中心小学
	小学
	5
	1
	3
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	18
	峰峰矿区义井学区义东小学
	小学
	2
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	19
	峰峰矿区义井学区上拔剑小学
	小学
	3
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1

	20
	峰峰矿区义井学区北羊台小学
	小学
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1

	21
	峰峰矿区义井学区王看小学
	小学
	3
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	22
	峰峰矿区彭城学区王庄小学
	小学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	峰峰矿区彭城学区豆付沟小学
	小学
	2
	1
	1
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	峰峰矿区界城学区界城小学
	小学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	峰峰矿区峰峰学区鼓山小学
	小学
	5
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1

	26
	峰峰矿区峰峰学区九龙学校
	小学
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	2

	27
	峰峰矿区峰峰学区峰峰小学
	小学
	5
	2
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	28
	峰峰矿区峰峰学区新坡小学
	小学
	5
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2


附1：峰峰矿区2016年事业单位公开招聘教育类岗位具体岗位表
	序号
	招聘单位
	学段层次
	各学科招聘人数

	
	
	
	小计
	语文
	数学
	英语
	政治
	历史
	地理
	生物
	化学
	物理
	体育
	音乐
	美术

	29
	峰峰矿区大社学区小屯学校
	小学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	峰峰矿区特教学校
	特教
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1舞蹈方向 向向蹈方向
	

	
	合计
	
	93
	18
	17
	10
	1
	1
	6
	6
	3
	3
	5
	  12
	11


